
SEMINÁŘ PRO zpracovatele požárně bezpečnostního řešení 
stavby, pracovníky stavebních úřadů a pracovníků v investiční 

činnosti ve stavebnictví  
k problematice zapracování požární odolnosti staveb ních konstrukcí podle 

eurokód ů do požárn ě bezpečnostního řešení staveb 

učebna HZS Pardubického kraje, Teplého 1526 
5.4. 2012  

 

Odborně zajišťují:  plk. Mgr. Pavel Nejtek – ředitel odboru prevence HZS Pardubického kraje 
 mjr. Ing. Kate řina Shejbalová – vedoucí oddělení stavební prevence 
 kpt. Ing. Romana Škrabálková – oddělení stavební prevence  
 Ing. Simona Boruchová – ČKAIT 
Program: 

8.30 - 9.00      Registrace  
9.00 - 9.15      Úvod, organizační informace 
9.15 – 10:30 Prokazování požární odolnosti stavebních prvků v PBŘ 
10.30 - 11.30     Posuzování požární odolnosti stavebních prvků u novostaveb  
11.30 - 12.00 Přestávka  
12.00 – 13.00 Posuzování požární odolnosti u stávajících stavebních prvků 

 13.00 - 13.30   Použití programů pro výpočet požární odolnosti stavebních prvků 
13.30 – 14.00  Doklady předkládané při závěrečných prohlídkách staveb 
14.00 - 14.30   Diskuze, závěr 

 
Časový program je orientační. 
 
Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a je ohodnocen 1kreditním 
bodem. 
 
Organizační pokyny:  
 
Místo konání:  Pardubice, požární stanice Pardubice, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
Registrace:  830 – 900 hod. 
Rezervace místa: Prosíme o závazné vyplnění a odeslání přihlášky a včasný příchod k 
registraci, kapacita sálu je 68 míst, po naplnění sálu nebudou již další zájemci vpuštěni  
 

Přihláška  
Jméno, příjmení, titul ……………………………………………………………. 
Firma ……………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………… 
Telefon:  ……………………… 
E-mail:      ……………………… 
V  ……………………    ……………………… 
  podpis a razítko 
 
Závaznou přihlášku prosím zpět do 31.03. 2012, (při malém zájmu bude seminář zrušen - pod 
8 přihlášených) 
na adresu:  
HZS Pardubického kraje 
Teplého 1526 
530 02 Pardubice 
 
Nebo emailem na: katerina.shejbalova@pak.izscr.cz 


